
Tendon cup 2012

Kategorie: Chlapci E (2003 a mladší) Body Vyškov Jeseník Praha Lanškroun Sobotka Trutnov

Poř. Jméno Rok Oddíl (Sponzor) celkem 3.3.2012 24.3.2012 14.4.2012 22.9.2012 13.10.2012 17.11.2012

1. Šimůnek Jan 2003 HO SK Nový Bor 110,00 2. 25,0 1. 30,0 1. 30,0 2. 25,0

2. Babača Čeněk 2003 HO Příbor 103,00 1. 30,0 1. 30,0 4. 18,0 2. 25,0 5. 15,0 5. 15,0

3. Míl Jakub 2003 Yetti club Trutnov 91,00 2. 25,0 1. 30,0 5. 15,0 6. 13,0 3. 21,0

4. Salaj Petr 2003 Yetti club Trutnov 81,00 3. 21,0 5. 15,0 3. 21,0 3. 21,0 4. 18,0

5. Cibulka Šimon 2005 SPL Pustiměř; Orel Kroměříž 63,00 3. 21,0 5. 15,0 8. 9,0 4. 18,0 8. 9,0 9. 8,0

6. Skalický Matěj 2004 HK DDM Lanškroun 55,00 6. 13,0 4. 18,0 6. 13,0 7. 11,0 8. 9,0

7. Mázl Ondřej 2004 Vrchlabí; Saltic 48,00 4. 18,0 1. 30,0

8. Zítek Jáchym 2005 ----- 46,00 3. 21,0 2. 25,0

9. Jančuš Vilém 2006 Rocky Monkeys; Sokol Brno 1 33,00 5. 15,0 6. 13,0 12. 5,0

10. Pešák Martin 2005 Rocky Monkeys; Sokol Brno 1 31,00 7. 11,0 9. 8,0 14. 3,0 11. 6,0 11. 6,0 13. 4,0

11. Adamovský Adam 2005 HK Orlová - HO TJ Baník Karviná; 30,00 7. 11,0 7. 11,0 9. 8,0

12. Škop Šimon 2004 HO SVČ Lipník n. Bečvou 29,00 4. 18,0 8. 9,0 19. 0,0 15. 2,0

13. Vystavěl Vojtěch 2005 HO Rebel 25,00 2. 25,0

14. Lorenc Aleš 2004 HO VRCH 24,00 7. 11,0 6. 13,0

15. Bulena Štěpán 2005 CC Ruzyně 20,00 10. 7,0 9. 8,0 12. 5,0

16. Slezák Ondřej 2003 HK Rožnov pod Radhoštěm 13,00 6. 13,0

17. Šplíchal Martin 2004 HO Pavoučci Liberec 12,00 12. 5,0 10. 7,0

18. Chlup Ondřej 2003 HK DDM Lanškroun 11,00 7. 11,0

19. Matoušek Vojtěch 2003 HK Lanškroun 9,00 8. 9,0

20. Resch Petr 2005 HO TJ Loko Beroun 8,00 9. 8,0

21. Košata Lukáš 2004 Horoguru 7,00 10. 7,0

Lowy Max 2004 HOROGURU 7,00 10. 7,0

23. Exnar Filip 2004 TJ Spartak Vrchlabí DDM 6,00 11. 6,0

24. Fišer Vojtěch 2004 Yetti club Trutnov 6,00 13. 4,0 15. 2,0

25. Novotný Josef 2004 Horoguru 6,00 11. 6,0

26. Cimbál Filip 2005 Makak Climbing 5,00 12. 5,0

27. Hacura Lukáš 2005 HK Seloutky 4,00 13. 4,0

28. Endrych Matouš 2003 Yetti club Trutnov 3,00 14. 3,0

29. Kotas Filip 2003 HK Lanškroun 3,00 14. 3,0

30. Tietjen Henryk 2003 Horoguru 2,00 15. 2,0

31. Bednář Marek 2003 Yetti club Trutnov 1,00 16. 1,0

32. Maslík Tomáš 2003 HO TJ Loko Beroun 1,00 16. 1,0

Valenta Tomáš 2006 HK Lanškroun; Saltic 1,00 16. 1,0

34. Bernhard Miloslav 2003 Yetti club Trutnov 0,00 17. 0,0

35. Baláž Šimon 2006 Horoguru 0,00 20. 0,0

Breburda Kryštof 2004 Horoguru 0,00 17. 0,0

Novotný Vít 2004 Horoguru 0,00 18. 0,0

Kategorie: Chlapci D (2001 až 2002) Body Vyškov Jeseník Praha Lanškroun Sobotka Trutnov

Poř. Jméno Rok Oddíl (Sponzor) celkem 3.3.2012 24.3.2012 14.4.2012 22.9.2012 13.10.2012 17.11.2012

1. Skoupý Jakub 2002 Rocky Monkeys; Sokol Brno I 105,00 5. 15,0 1. 30,0 1. 30,0 1. 30,0 7. 11,0

2. Hejdušek Radim 2001 HO Adrenalin Prostějov 104,50 4. 18,0 1. 30,0 3. 19,5 2. 25,0 5. 15,0 1. 30,0

3. Danielka Petr 2001 H-TEAM Pardubice 83,50 1. 30,0 3. 19,5 3. 21,0 6. 13,0

4. Výrostko Kevin 2001 Yetti club Trutnov 79,00 3. 21,0 6. 13,0 5. 15,0 4. 18,0 2. 25,0



Tendon cup 2012

Kategorie: Chlapci D (2001 až 2002) Body Vyškov Jeseník Praha Lanškroun Sobotka Trutnov

Poř. Jméno Rok Oddíl (Sponzor) celkem 3.3.2012 24.3.2012 14.4.2012 22.9.2012 13.10.2012 17.11.2012

5. Šmétka Daniel 2001 Yetti club Trutnov 65,00 5. 15,0 15. 2,0 4. 18,0 7. 11,0 3. 21,0

6. Kletenský Filip 2001 HO Příbor 62,00 6. 13,0 2. 25,0 11. 6,0 11. 6,0 4. 18,0

7. Dajčar Jan 2002 HK DDM Lanškroun 47,00 9. 8,0 6. 13,0 17. 0,0 7. 11,0 5. 15,0

8. Smiga Pavel 2002 HK Orlová - HO TJ Baník Karviná; 44,00 3. 21,0 4. 18,0 12. 5,0

9. Fabiánek Vojtěch 2001 Rocky Monkeys; Sokol Brno 1 39,00 7. 11,0 16. 1,0 6. 13,0 15. 2,0 6. 13,0

10. Hora Adam 2002 Mamut Holešovice 36,00 5. 15,0 3. 21,0

11. Vandrovec Václav 2001 SVČ Lipník n. Bečvou 35,00 8. 9,0 8. 9,0 9. 8,0 8. 9,0 21. 0,0

12. Doskočil Vilém 2001 LKP 25,00 2. 25,0

Hroch Kristián 2002 HK Lanškroun; Saltic; Kofola; Akuna; 25,00 2. 25,0

Odehnal Šimon 2001 HK Pálavský Věšák Břeclav 25,00 2. 25,0

15. Bradáč David 2002 HO Pavoučci Liberec 19,00 13. 4,0 9. 8,0 10. 7,0

16. Sázavský Vojtěch 2002 HO Pavoučci Liberec 18,00 10. 7,0 12. 5,0 11. 6,0

17. Masák Jan 2001 Horoguru 16,00 8. 9,0 10. 7,0

18. Šilar Josef 2001 HK Horní Čermná 13,00 10. 7,0 11. 6,0

19. Holík Rostislav 2001 HO Studénka 11,00 7. 11,0

Musil Albert 2002 LezeTop Písek 11,00 7. 11,0

21. Gurovič Vojtěch 2002 HO Gekon Újezd n. Lesy 9,00 18. 0,0 8. 9,0

22. Bernhard Jan 2001 Yetti club Trutnov 9,00 9. 8,0 27. 0,0 16. 1,0 19. 0,0

23. Holubec Jakub 2002 Mamut Holešovice 9,00 8. 9,0

24. Schierl Matěj 2002 Yetti club Trutnov 8,00 9. 8,0

25. Pilař Jiří 2002 HK Lanškroun 8,00 19. 0,0 9. 8,0

26. Štamfest Václav 2001 HK Horní Čermná 7,00 10. 7,0

27. Škop Kamil 2002 HO SVČ Lipník n. Bečvou 6,50 13. 4,0 23. 0,0 14. 2,5

28. Horák Pavel 2002 SPL Pustiměř 6,00 11. 6,0

Maxima Matyáš 2001 ----- 6,00 14. 3,0 14. 3,0

30. Kučera Josef 2001 Broumov 5,00 12. 5,0

31. Hyánek Vojtěch 2002 Rocky Monkeys; Sokol Brno 1 5,00 12. 5,0

32. Hošek Jakub 2002 Broumov 4,00 13. 4,0

33. Kolař Petr 2002 Pavoučci 4,00 13. 4,0

34. Špringl Petr 2002 Rocky Monkeys; Sokol Brno 1 3,00 14. 3,0

35. Hušek Lukáš 2001 HO TJ Loko Beroun 2,50 14. 2,5

36. Cohorna Jan 2002 Yetti club Trutnov 0,50 16. 0,5

Krejčí Maxim 2002 Yetti club Trutnov 0,50 16. 0,5

38. Mejsnar Josef 2001 TJ Spartak Vrchlabí DDM 0,00 18. 0,0

39. Theil Kryštof 2002 TJ Spartak Vrchlabí DDM 0,00 19. 0,0

40. Černý Šimon 2001 Yetti club Trutnov 0,00 28. 0,0 22. 0,0

Hlubuček Roman 2001 Yetti club Trutnov 0,00 22. 0,0

Malát Jakub 2001 TJ Spartak Vrchlabí DDM 0,00 22. 0,0

43. Boháček Patrik 2002 TJ Spartak Vrchlabí DDM 0,00 25. 0,0

44. Illner Dominik 2001 Yetti club Trutnov 0,00 25. 0,0 26. 0,0

45. Eliáš Filip 2002 TJ Ruzyně 0,00 26. 0,0

Jehlička Vojtěch 2001 Ho Pavoučci Liberec 0,00 20. 0,0

Lorman Tadeáš 2001 Ruzyně 0,00 22. 0,0

Roubal Filip 2002 CC Ruzyně 0,00 21. 0,0

Sirový Jakub 2002 HO SK Nový Bor 0,00 29. 0,0

Vábek Ondřej 2001 CC Ruzyně 0,00 24. 0,0



Tendon cup 2012

Kategorie: Chlapci C (1999 až 2000) Body Vyškov Jeseník Praha Lanškroun Sobotka Trutnov

Poř. Jméno Rok Oddíl (Sponzor) celkem 3.3.2012 24.3.2012 14.4.2012 22.9.2012 13.10.2012 17.11.2012

1. Adam Pavel 2000 Yetti club Trutnov 92,00 5. 15,0 3. 21,0 2. 25,0 2. 25,0 3. 21,0

2. Salaj Martin 1999 Yetti club Trutnov 80,00 4. 18,0 10. 7,0 7. 11,0 3. 21,0 1. 30,0

3. Zelenka Kryštof 1999 Yetti club Trutnov 77,00 2. 25,0 9. 8,0 8. 9,0 4. 18,0 2. 25,0

4. Ebner Simon 2000 Brno 75,00 1. 30,0 1. 30,0 5. 15,0

5. Chytil Martin 1999 HO SVČ Lipník n. Bečvou 74,00 3. 21,0 7. 11,0 2. 25,0 6. 13,0 5. 15,0

6. Sakač Jan 1999 Yetti club Trutnov 67,00 1. 30,0 11. 6,0 6. 13,0 4. 18,0

7. Kocián Tomáš 2000 HO Komorní výtah Liberec 56,00 6. 13,0 1. 30,0 6. 13,0

8. Gottwald Martin 2000 SPL Pustiměř 48,00 4. 18,0 3. 21,0 8. 9,0

9. Krátký Jakub 1999 HK Pálavský věšák Břeclav 43,00 2. 25,0 4. 18,0

10. Bouřil Kryštof 1999 CC Ruzyně 41,00 7. 11,0 3. 21,0 8. 9,0

11. Žemlička Filip 2000 Yetti club Trutnov 30,00 8. 9,0 18. 0,0 9. 8,0 10. 7,0 11. 6,0

12. Burian Matěj 2000 Rocky Monkeys; Sokol Brno 1 30,00 1. 30,0

13. Lorenc Jakub 2000 ŠSK-ZŠ Na Lukách; HK Polička 28,00 5. 15,0 6. 13,0

14. Tvrzník Matěj 1999 HO Pavoučci Liberec 24,00 5. 15,0 8. 9,0

15. Hacura Tomáš 2000 HK Seloutky DDM 23,00 9. 8,0 9. 8,0 17. 0,0 10. 7,0

16. Zemánek Petr 2000 HO Pavoučci Liberec 20,00 12. 5,0 9. 8,0 10. 7,0

17. Bradáč Jakub 2000 HO Pavoučci Liberec 19,50 13. 4,0 12. 4,5 7. 11,0

18. Rotter Jan 1999 Hock Červený Kostelkec 19,00 7. 11,0 9. 8,0

19. Maršík Aleš 2000 HO Pavoučci Liberec 18,00 4. 18,0

20. Švarc Marek 1999 HO Rebel Pustiměř 16,00 8. 9,0 10. 7,0

21. Čudovský Daniel 2000 SPL Pustiměř (Krasnec) 15,00 11. 6,0 11. 6,0 14. 3,0

Dobranský Martin 2000 Třebýcinka climbing club 15,00 5. 15,0

23. Papp Dominik 1999 HO Rebel Pustiměř 13,00 6. 13,0

24. Vocílka Jan 2000 Znojmo 11,00 7. 11,0

25. Kurfiřt Jakub 2000 Jablonec n. N.;Makak climbing 9,00 12. 5,0 23. 0,0 13. 4,0

26. Hroch Petr 1999 Praha 7,00 10. 7,0

27. Patrný Josef 1999 DDM Větrník Liberec 6,00 11. 6,0

28. Chlup Tomáš 2000 HK DDM Lanškroun 5,00 12. 5,0

29. Adámek Petr 2000 HOROGURU 4,50 12. 4,5

30. Drahník Matěj 1999 Yetti club Trutnov 3,00 14. 3,0

31. Poliak Šimon 2000 Yetti club Trutnov 3,00 22. 0,0 14. 3,0

32. Mišinger Martin 1999 Klajda 2,00 15. 2,0

33. Pavlas Šimon 1999 HO Sl. KV 1,00 16. 1,0

34. Kočka Filip 1999 HO TJ Loko Beroun 0,00 26. 0,0

Kolomazník Přemysl 1999 Yetti club Trutnov 0,00 27. 0,0

Křivánek Petr 1999 Horoguru 0,00 24. 0,0

Plašek Vojtěch 1999 Holb Větrník 0,00 25. 0,0

Resch Jindřich 1999 HO TJ Loko Beroun 0,00 20. 0,0

Sochor David 2000 HO Pavoučci Liberec 0,00 21. 0,0

Stráník David 1999 HK Choceň 0,00 19. 0,0

Kategorie: Chlapci B (1996 až 1998) Body Vyškov Jeseník Praha Lanškroun Sobotka Trutnov

Poř. Jméno Rok Oddíl (Sponzor) celkem 3.3.2012 24.3.2012 14.4.2012 22.9.2012 13.10.2012 17.11.2012

1. Pail Denis 1996 Ostrava 101,00 6. 13,0 2. 25,0 3. 21,0 1. 30,0 2. 25,0

2. Souček Marek 1996 Yetti club Trutnov 91,00 5. 15,0 8. 9,0 3. 21,0 2. 25,0 1. 30,0



Tendon cup 2012

Kategorie: Chlapci B (1996 až 1998) Body Vyškov Jeseník Praha Lanškroun Sobotka Trutnov

Poř. Jméno Rok Oddíl (Sponzor) celkem 3.3.2012 24.3.2012 14.4.2012 22.9.2012 13.10.2012 17.11.2012

3. Jech Martin 1996 Horoklub Chomutov 90,00 1. 30,0 1. 30,0 1. 30,0

4. Černohous Zbyšek 1998 HK DDM Lanškroun 74,00 7. 11,0 4. 18,0 6. 13,0 2. 25,0 4. 18,0

5. Dvouletý Jakub 1998 HO SK Železárny Prostějov 71,00 2. 25,0 6. 13,0 7. 11,0 4. 18,0 5. 15,0

6. Wiležínský Matyáš 1998 Yetti club Trutnov 54,00 12. 5,0 15. 2,0 5. 15,0 3. 21,0 6. 13,0

7. Stehlík David 1998 Ultra Ant Team 39,00 4. 18,0 3. 21,0

8. Stráník Daniel 1996 HK Choceň 36,00 3. 21,0 5. 15,0

9. Hofmann Jan 1996 ----- 35,00 12. 5,0 1. 30,0

10. Mikula Jan 1996 Yetti club Trutnov 32,50 13. 3,5 20. 0,0 8. 9,0 7. 11,0 8. 9,0

11. Gregora Jakub 1998 HK DDM Lanškroun 29,00 4. 18,0 7. 11,0 18. 0,0

12. Buchta Ondřej 1997 Jablonec n. N.;Makak climbing 27,50 13. 3,5 6. 13,0 7. 11,0

13. Peltrám Tomáš 1997 SmíchOFF; Saltic 25,00 2. 25,0

14. Mikuláš Vojtěch 1996 HK DDM Lanškroun 24,00 11. 6,0 10. 7,0 7. 11,0

Minarčík Kryštof 1996 Rocky Monkeys; Sokol Brno 1 24,00 3. 21,0 14. 3,0

Šilar Jan 1998 HK Horní Čermná 24,00 5. 15,0 8. 9,0 17. 0,0

17. Kowalczyk Ondřej 1997 HO Příbor 19,00 8. 9,0 11. 6,0 13. 4,0

18. Šrám Jaroslav 1997 HO Komorní výtah Liberec 18,00 4. 18,0

19. Mencner Tomáš 1997 HO Jeseník 16,00 10. 7,0 9. 8,0 16. 1,0

20. Pávek Jan 1996 Rocky Monkeys; Sokol Brno 1 15,00 9. 8,0 10. 7,0

Šváb Martin 1998 ----- 15,00 5. 15,0

22. Bubník Šimon 1998 Brno 13,00 6. 13,0

23. Křeček Matyáš 1997 Spin climbing Praha 8,00 9. 8,0

24. Vokrouhlický David 1997 Ultra Art Team 6,00 11. 6,0

25. Lacina Jakub 1996 Rocky Monkeys; Sokol Brno 1 5,00 12. 5,0 22. 0,0

26. Toman Jiří 1998 HO Jeseník 4,00 13. 4,0

27. Klumpar Marek 1998 Znojmo 3,00 14. 3,0

28. Antušek Jiří 1996 HOM Alpin 4 0,00 19. 0,0

Čvančara Vašek 1998 Ultra Ant 0,00 24. 0,0

Klocperk Ota 1997 CC Ruzyně 0,00 23. 0,0

Pánek Adam 1998 HO TJ Loko Beroun 0,00 26. 0,0

Šimandl Jiří 1998 Los pedos 0,00 21. 0,0

Trejbal Jakub 1997 HO Větrník 0,00 25. 0,0

Kategorie: Chlapci AJ (1994 až 1995) Body Vyškov Jeseník Praha Lanškroun Sobotka Trutnov

Poř. Jméno Rok Oddíl (Sponzor) celkem 3.3.2012 24.3.2012 14.4.2012 22.9.2012 13.10.2012 17.11.2012

(c) Milada & Lumír Návratovi 2007-2012


